

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

Исполняющий обязанности руководителя следственного управления СК России по Удмуртской Республике Матушкин Д.М. принял участие в координационном совещании руководителей правоохранительных органов Удмуртской Республики



23 июня 2016 года исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике принял участие в очередном заседании координационного совещания руководителей правоохранительных органов Удмуртской Республики с рассмотрением вопроса «О дополнительных мерах по повышению эффективности работы по профилактике рецидивной преступности и повторной преступности несовершеннолетних».

В работе совещания под председательством прокурора Удмуртской Республики Панова С.В. приняли участие министр внутренних дел Удмуртской Республики Первухин А.С., исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике Матушкин Д.М., начальник УФСБ России по Удмуртской Республике Кукарцев Е.Г., прокуроры районов г. Ижевска, Воткинский межрайонный прокурор, Удмуртский прокурор по надзору за соблюдением законов в исправительных учреждениях, руководители соответствующие территориальных органов МВД по Удмуртской Республике.

В ходе совещания обсужден вопрос повестки дня, выработаны меры по повышению эффективности взаимодействия правоохранительных органов с постановкой конкретных



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

задач, нашедших свое отражение в итоговом постановлении координационного совещания.

23 Июня 2016

Адрес страницы: https://udm.sledcom.ru/news/item/1049403